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EMPRESA: R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA - EPP

CNPJ: 04.003.942/0001-84

TELEFONE(S): (92) 98121-0308/99320-8515

Banco: Bradesco S/A

Agéncia: 0320-4

Conta Corrente: 830.890-0

E-MAIL: atendimento@arteetecnica.com.br

ENDERECO: Av. Castelo Branco,725-Cachoeirinha CEP: 69.065-010 Manaus/AM

Valor global para a Ata de Registro de Pregos n° 025/2018 R$ 38.800,00 (trinta e oito mil e oitocentos reais). Manaus, 21 de fevereiro de

2018.

Desembargador Flavio Humberto Pascarelli Lopes

Presidente do Tribunal de Justica do Estado do Amazonas

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREGCOS N° 14/2018 REFERENTE AO PREGAO ELETRONICO N° 08/2018 - TJAM

Processo Administrativo n° 10709/2017.

Modalidade de Licitagao: Pregao Eletrénico n° 08/2018.
Objeto: Registro de pregos para eventual aquisicdo de materiais diversos de engenharia (fechadura digital, mola hidraulica
para porta de vidro e porta madeira, parafuso, porta e chapa de diviséria, material para gesso acartonado, fita de sinalizagdo, material
para pintura, vidro laminado, fechadura, porta madeira areia, seixo, cimento, tijolo, terra preta, manta aluminizada, corante xadrez e
abracadeira de nylon), para atender ao Tribunal de Justica do Amazonas, por um periodo de 12 (doze) meses, conforme especificacdes
e condicdes definidas no Termo de Referéncia do edital.

ITEM DESCRIGAO

MARCA/
MODELO/
FABRICANTE

UNIDADE

QUANTIDADE

QUANTIDADE
MINIMA POR
CONTRATACAO

VALOR
UNITARIO (R$)

VIDRO
Detalhamento do item:

COR: PRATA/PRATA
CEBRACE OU SIMILAR

63 | VIDRO LAMINADO REFLETIVO 8MM

VIVIX

M2

1.500

20

285,00

ITEM 63

ITEM DESCRIGAO

MARCA/
MODELO/
FABRICANTE

UNIDADE

QUANTIDADE

QUANTIDADE
MINIMA POR
CONTRATACAO

VALOR
UNITARIO (R$)

MEDIA
94 | Detalhamento do item:

MEDIA

AREIA LAVADA GRANULOMETRIA

AREIA LAVADA GRANULOMETRIA

M3

40

56,50

SEIXO ROLADO
Detalhamento do item:

19 — 30MM,
APLICACAO CONCRETO

95 | SEIXO ROLADO, MATERIAL PEDRA —

M3

40

146,00

26 CLINKER, TIPO CPII - E32
Detalhamento do item:
SACO C/42.5 KG

CIMENTO PORTLAND MATERIAL

Mizu

SC

200

10

34,75

TIJOLO

97 Detalhamento do item:
TIJOLO CERAMICO 8

19X19X9CM

FUROS

MIL

10

674,00

TERRA VEGETAL, APLICACAO
PLANTAS ORNAMENTAIS,
INGREDIENTES TERRA PRETA,
DOSAGEM TERRA PRETA - 70

98

M3

40

41,00
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EMPRESA: ANDRE LUIS ALVES MONTE - ME

CNPJ: 09.068.212/0001-85

TELEFONE(S): (92) 98231-4534 / 99272-9239

Banco: Bradesco (237)

Agéncia: 3726-5

Conta Corrente: 98331-4

E-MAIL: almontecomercio@hotmail.com

ENDERECO: Ruas Santo Afonso N181, Sao Geraldo, Manaus/AM — CEP: 69053-250

Valor global para a Ata de Registro de Precos n° 14/2018: R$ 450.930,00 (quatrocentos e cinquenta mil e novecentos e trinta reais).

Manaus, 16 de fevereiro de 2018.

Observagao: Republica-se Extrato da Ata de Registro de Pregco N° 14/2018 referente ao Pregao Eletronico n.° 08/2018,
publicado originalmente no Diario da Justica Eletronico edigao 2336, no dia 26/02/2018, devido a erro material.

Desembargador Flavio Humberto Pascarelli Lopes

Presidente do Tribunal de Justica do Estado do Amazonas

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREGOS N° 15/2018 REFERENTE AO PREGAO ELETRONICO N° 08/2018 - TJAM

Processo Administrativo n° 10709/2017.
Modalidade de Licitagao: Pregao Eletrénico n° 08/2018.

Objeto: Registro de pregos para eventual aquisicdo de materiais diversos de engenharia (fechadura digital, mola hidraulica
para porta de vidro e porta madeira, parafuso, porta e chapa de diviséria, material para gesso acartonado, fita de sinalizagdo, material
para pintura, vidro laminado, fechadura, porta madeira areia, seixo, cimento, tijolo, terra preta, manta aluminizada, corante xadrez e
abracadeira de nylon), para atender ao Tribunal de Justica do Amazonas, por um periodo de 12 (doze) meses, conforme especificacdes

e condicdes definidas no Termo de Referéncia do edital.

ITEM

DESCRIGAO

MARCA/
MODELO/
FABRICANTE

UNIDADE

QUANTIDADE

QUANTIDADE
MINIMA POR
CONTRATACAO

VALOR
UNITARIO (R$)

31

TINTA ESMALTE

Detalhamento do Item: i
TINTA ESMALTE _ SINTETICO
SEMIBRILHO, GALAO COM 3,6
LITROS, COR BRANCO NEVE

HIDRALAR

GL

100

10

48,50

32

ZARCAO

Detalhamento do Item:

TINTA BRILHANTE ANTICORROSIVA,
GALAO COM 3,6 LITROS, COR
PRETO

FERROBRAS

GL

100

10

48,50

33

TINTA ACRILICA

Detalhamento do Item:

TINTA ACRILICA SEMIBRILHO SEM
CHEIRO, 18 LITROS, COR BRANCO
NEVE

EXTRALATEX

LATAO

400

20

153,50

34

TINTA ACRILICA

Detalhamento do Item:

TINTA ACRILICA SEMIBRILHO SEM
CHEIRO, 18 LITROS, COR DIAMANTE
LAPIDADO OU SIMILAR

SUVINIL

LATAO

100

10

357,80

35

TINTA ACRILICA

Detalhamento do Item:

TINTA ACRILICA FOSCA , SEM
CHEIRO, 18 LITROS, COR BRANCO
NEVE.

ESTRALATEX

LATAO

400

20

115,50

36

TINTA ACRILICA

Detalhamento do Item:

TINTA ACRILICA SEMIBRILHO SEM
CHEIRO, 18 LITROS, COR BRANCO
GELO

EXTRALATX

LATAO

400

20

159,50

37

TINTA ESMALTE

Detalhamento do Item:

TINTA ESMALTE, 3,6 LITROS, COR
VERDE FOLHA

HIDRALAR

GL

100

10

34,15
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